
  

1 

Dodatek č. 1 
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 20220383 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi těmito smluvními stranami 

 
 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem:  Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:  48133990 
DIČ:    CZ48133990 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu v případě sankce: 19-85508881/0710 
č. účtu:    150009-85508881/0710 
kontaktní osoba:  ………… 
telefon: ………… 
fax:  
e-mail:     …………@………… 
datová schránka:  4iqaa3x 

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 
Obchodní firma  KATRMONT s.r.o. 
se sídlem:  Sušice, Klostermannova 675, PSČ 34201 
adresa pro doručování:   
spisová značka:   C 22057 vedená u Krajského soudu v Plzni 
zastoupena: Štěpánem Katrušákem, jednatelem 

IČO:     28031997 

DIČ:    CZ28031997 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 222717445/0300 
kontaktní osoba   ………… 
tel.:    ………… 
fax:      
e-mail:    …………@………… 
datová schránka:  gssfbyt 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
(dále také společně „smluvní strany“) 
 
 
 



  

2 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek 
č. 1“) ke Smlouvě o dílo č. 20220383 ze dne 23. 06. 2022 (dále jen „smlouva“), kterým se 
smlouva mění následovně: 
 

I.  
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 je zajištění realizace víceprací – oprava proděravělých míst opláštění − 
a tomu odpovídající navýšení celkové ceny díla. Uvedené změny a popis příčin těchto změn jsou 
detailně popsány ve Změnovém listu ze dne 22. 8. 2022 (dále též „ZL“), který je tvořen návrhem 
na opravu poškozených spodních částí plechů zhotovitele, obsahuje cenovou kalkulaci víceprací, 
a který se stává nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č. 3. ZL byl dále odsouhlasen ze strany 
technického dozoru stavby a protokolem o schválení změnového listu č.j. 14356/22-SSHR. 

 

II.  

1. V čl. IV Cena za dílo a platební podmínky se ruší znění odst. 1. a nahrazuje se 
zněním: 

1. Cena za dílo je cenou smluvní, je dána nabídkou zhotovitele ze dne 30. května 2022, 
a to Položkovým rozpočtem – Příloha č. 2 této smlouvy a ZL – Příloha č. 3 této 
smlouvy a je členěna následovně: 

1.1. Celková cena za dílo bez víceprací byla stanovena jako cena pevná takto: 

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 443.922 Kč bez DPH 

(slovy čtyři sta čtyřicet tři tisíc devět set dvacet dva korun českých) 

b) DPH ve výši celkem 93.223,62 Kč 

(slovy devadesát tři tisíc dvě stě dvacet tři korun českých šedesát dva haléřů) 

c) celková cena za dílo činí 537.145,62 Kč včetně DPH 

(slovy pět set třicet sedm tisíc jedno sto čtyřicet pět korun českých šedesát dva haléřů). 

1.2. Cena víceprací byla stanovena jako cena pevná takto: 

a) cena za vícepráce ve výši 7.900 Kč bez DPH 

(slovy sedm tisíc devět set korun českých), 

b) DPH ve výši celkem 1.659 Kč 

(slovy tisíc šest set padesát devět korun českých), 

c) celková cena za vícepráce včetně DPH ve výši 9.559 Kč 

(slovy devět tisíc pět set padesát devět korun českých). 

1.3. Celková cena za dílo včetně víceprací byla stanovena jako pevná takto: 
a) cena za dílo včetně vícepráce byla stanovena jako pevná ve výši 451.822 Kč bez DPH 

(slovy čtyři sta padesát jedna tisíc osm set dvacet dva korun českých), 
b) DPH ve výši celkem 94.882,62 Kč 

(slovy devadesát čtyři tisíc osm set osmdesát dva korun českých šedesát dva haléřů), 



  

3 

c) celková cena za dílo činí 546.704,62 Kč včetně DPH 

(slovy pět set čtyřicet šest tisíc sedm set čtyři korun českých šedesát dva haléřů). 

 

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky 
uvedené v položkovém rozpočtu a změnovém listu. 

 

2. V čl. XIII Závěrečná ujednání se v odst. 7 doplňuje text:  
„Příloha č. 3 – Změnový list ze dne 22. 8. 2022“ 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveřejněn na internetových stránkách 
objednatele. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
smlouvy a dodatku č. 1 zajišťuje objednatel. Dodatek č. 1 je účinný ode dne zveřejnění 
v registru smluv. 
 

3. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem. 

 
4. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 

poslední. 
 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

Příloha č. 3 – Změnový list ze dne 22. 8. 2022 

 
 
V Praze 20. 9. 2022      V Praze 16. 9. 2022 
 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 

Česká republika –           KATRMONT s.r.o. 
Správa státních hmotných rezerv   
 
 
 
 
 
…………………………………………    ………….…..…………………….
 Ing. Miroslav Basel                   Štěpán Katrušák 

ředitel Odboru zakázek                          jednatel 

 



22. srpna 2022 

 

– oprava opláštění hal, Pergola I a II 

 

Věc: Návrh na opravu poškozených spodních částí plechů 

 

     Při očištění OK tlakovou vodou došlo na mnohých místech obou hal k odhalení 
zkorodovaných míst vlnitých plechů – díry v jejich spodních částech, někde chybějící vlny 
(viz fotodokumentace) 

     Vzhledem k tomu, že již nelze zakoupit vlnité plechy s požadovanou roztečí vlny (100 
mm) v délce 3000 mm k opravě opláštění, navrhujeme toto jednoduché řešení: 

Zkorodovaná místa dle možností vytmelit polyesterovým tmelem a v místech, kde 
z důvodu chybějící části plechu nelze tmel použít překlenout místo střešní lepící páskou. 
Po vytvrzení natřít. 

Položkový rozpočet: 

Tmelení – polyesterový tmel    17 bm             cena 1bm 450 Kč              7 650 Kč 

Střešní páska                                                                                                 250 Kč 

 

 

 

Cena bez DPH: 7 900 Kč 

DPH: 1 659 Kč 

Cena s DPH: 9 559 Kč 

 

Štěpán Katrušák 

KATRMONT s.r.o. Klostermannova 675 

342 01 Sušice II.  
mobil  IČ 280 31 997 

E-mail :

 

hlav
Text napsaný psacím strojem
Souhlasím s výše uvedeným návrhem řešení a cenovou nabídkou na vícepráce.TDS:

pilj
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 - Změnový list ze dne 22. 8. 2022


